
UCHWAŁA NR XL/249/2018
RADY GMINY WALIM

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie przekazania odcinka sieci wodociągowej,  stanowiącej własność gminy Walim, na rzecz
Wałbrzyskiego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Wałbrzychu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. rok 2017 poz. 1875 ze zm.) Rada Gminy Waalim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie sieci wodociągowej od komory zasuw w parku, 
zasilającej budynki przy ulicy Kościuszki od numeru  1 do 7  oraz 4 do 8, o średnicy 100 mm i długości 
210 mb.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 40868350-2AB5-4E0C-A8FD-2A4B4A99E0E3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Walim należy do WZWiK. Związek, w imieniu Gminy, realizuje potrzeby mieszkańców
w zakresie zbiorowych zadań obejmujących sprawy wodociągów, zaopatrzenia w wodę, kanalizacji,
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych oraz utrzymania związanych z tym urządzeń, obiektów
i sieci. Część elementów sieci, związanych z przedmiotem działalności Wałbrzyskiego Związku
Wodociągów i Kanalizacji, pozostaje na majątku Gminy Walim, co uniemożliwia prawidłową
eksploatację tych sieci i sprawną likwidację awarii oraz bieżących remontów. W związku
z powyższym proponuje się sukcesywne przekazywanie elementów sieci pozostających na majątku
Gminy Walim do WZWiK, który jest związkiem celowym, powołanym do realizacji zadań
wymienionych na wstępie. W związku z tym podjęcie tej uchwały jest zasadne.

Sporządził:

Roman Gawryś

Id: 40868350-2AB5-4E0C-A8FD-2A4B4A99E0E3. Uchwalony Strona 1




